Marka

Honda

Honda

Honda

Honda

Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Toyota

Model

CR-V '02-'06

Prelude -'91

Prelude '91-'96

Prelude '97-'01

Accent '06-'10
Accent '99-'06
Santa Fe '00-'06
Santa Fe '06-'12
Tucson '04-'10

Carina 2

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kostka montazowa B14268

Link: https://www.romix.pl/kostka-montazowa-b14268-p6867.html

Nr katalogowy Romix: B14268

Cena brutto za opakowanie: 18,70 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 1,87 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Wymiary: A14,3C32H149G75F 7,5

Zastosowanie
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
mocowania zderzakow,
mocowania zderzakéw,
mocowania zderzakow
mocowania zderzakow
mocowania zderzakow

spinki oswietlenia

Opis

elementy tapicerki i zakoli

elementy tapicerki i zakoli

elementy tapicerki i zakoli

kabiny

Nr zamiennika do OEM

90672671811

90672671811

90672671811

90672671811

9751922000
9751922000
9751922000
9751922000
9751922000
9018904013
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